Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi – SP – CEP 15840-000 – Telefone: (17) 3546-9000

1

Prefeitura do Município de Itajobi
    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018
A Prefeitura Municipal de Itajobi, Estado de São Paulo, torna público o presente

edital de retificação do Anexo I - quadro de cargos do edital do certame em tela
conforme segue:

Onde se Lê:

Vaga Cargo Escolaridade Carga
Horária

Vencimento Valor da
Taxa de
Inscrição

01 Psicopedagogo -Curso Superior na
área de Psicologia
-Especialização em
Psicopedagogia
-Registro no
Conselho
competente
-Experiência mínima
de 02 (dois) anos na
função

40 horas
semanais

R$ 2.398,12 R$ 70,00

Leia se:

Vaga Cargo Escolaridade Carga
Horária

Vencimento Valor da
Taxa de
Inscrição

01 Psicopedagogo -Curso Superior na
área de Educação
e/ou Psicologia
-Especialização em
Psicopedagogia
-Registro no
Conselho
competente
-Experiência mínima
de 02 (dois) anos na
função

40 horas
semanais

R$ 2.398,12 R$ 70,00

Prefeitura do Município de Itajobi - SP.

 Aos 23 de março de 2018.

LAIRTO LUIZ PIOVESANA FILHO
Prefeito Municipal

	CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018